果，原则上绩效考核结果划分为达标和不达标两个档次。考核评价表适用于考

核本次激励计划涉及的所有激励对象。

考核等级 达标 不达标

个人标准系数 1 0

激励对象上一年度考核达标后才具备限制性股票当年度的解除限售资格，

 6

个人当年实际解除限售额度＝个人标准系数×个人当年计划解除限售额度。当

年度激励对象未能解除限售的限制性股票由公司按照授予价格回购注销。

7、本次股权激励计划实施后，将不会导致公司股权分布情况不符合上市

条件的要求。

三、本次激励计划激励对象获授权益与公司网站公示情况的一致性说明

因公司董事会在办理限制性股票授予登记的过程中，有 6 名激励对象因个

人原因自愿放弃认购其获授的限制性股票 0.6 万股，故本次实际首次授予激励

对象共 226 人，实际首次授予的限制性股票数量共计 655.40 万股。

除上述调整内容外，本次激励计划激励对象获授权益与公司网站公示情况

一致。

四、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月买卖公司股票情

况的说明

经公司自查，除董事兼总经理毕天晓、董事兼副总经理陈岚、董事肖磊、

副总经理兼董事会秘书蔡勇峰因在公司 2020 年股权激励计划首次授予期权的

在第一个行权期内自主行权导致股份变动外，参与本次激励计划的公司董事、

高级管理人员在授予日前 6 个月不存在买卖公司股票的情况。

五、首次授予限制性股票认购资金的验资情况

大华会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023 年 4 月 19 日出具了大华验字

[2023]000215 号的《验资报告》，审验了公司截至 2023 年 4 月 14 日止新增注

册资本及股本的情况：

截至 2023 年 4 月 14 日止，万泽股份已收到黄振光、毕天晓、陈岚、蔡勇

峰等 226 名激励对象以货币资金缴纳的注册资本（股本）人民币 6,554,000.00

元。黄振光、毕天晓、陈岚、蔡勇峰等 226 名激励对象实际缴纳出资额人民币

 7

56,233,320.00 元，其中计入股本人民币 6,554,000.00 元，计入资本公积（股本

溢价）人民币 49,679,320.00 元。

万泽股份变更前的股本为人民币 502,483,396.00 元，股份总数为

502,483,396.00 股，每股面值人民币 1.00 元，股本总额为人民币 502,483,396.00

元。本次变更后，万泽股份的股份总数变更为人民币 509,037,396.00 股，每股

面值人民币 1.00 元，股本总额为人民币 509,037,396.00 元。

六、首次授予限制性股票的上市日期

本次限制性股票首次授予日为 2023 年 3 月 27 日，首次授予的限制性股票

上市日期为 2023 年 5 月 5 日。

七、公司股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例
增加（股）

（减少为-）
数量（股） 比例

1、有限售条件流通股 7,994,175 1.59% 6,554,000 14,548,175 2.86%

 其中：股权激励限售股 7,626,300 1.52% 6,554,000 14,180,300 2.79%

2、无限售条件流通股 494,489,221 98.41% - 494,489,221 97.14%

3、总股本 502,483,396 100.00%  6,554,000  509,037,396 100.00%

公司本次限制性股票首次授予后，按最新股本 509,037,396 股摊薄计算，

2022 年度全面摊薄每股收益预计为 0.1998 元（备注：按照 2022 年年度报告数

据进行估算所得）。

八、筹集资金的用途

公司授予限制性股票后的筹集资金将用于补充流动资金。

九、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次激励计划的限制性股票首次授予完成后，公司股份总数由

502,483,396 股，增加至 509,037,396 股，导致公司控股股东持股比例发生变动，

具体情况如下：本次限制性股票授予前，公司控股股东万泽集团有限公司持有

 8

公司股份 197,608,136.00 股，占授予登记完成前公司总股本的 39.33%；本次激

励计划的限制性股票首次授予完成后，其持有公司股份不变，占授予后公司股

本总额的 38.82%，其仍为公司控股股东，林伟光先生仍为公司实际控制人。

特此公告。

万泽实业股份有限公司

   董  事  会

2023年 4 月 28 日